
Program obnovy přirozených funkcí krajiny, 

1177 Druhově bohaté krkonošské louky

Dodatek č. 1 smlouvy SMLJ 38-621/2018, 
č. POPFK 1177/1416/2018

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:

IČO:
Bankovní spojení:

David Mlejnek 
Velká Úpa 181 
Pec pod Sněžkou 
542 21 
682 55 730

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení;

Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

088 455
CZ00088455

Účastníci smlouvy se dohodli, v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. SMLJ 38- 
621/2018, POPFK 1177/1416/2018 ze dne 23. 8. 2018, na změně smlouvy takto:

Po zhodnocení průběhu vegetační sezóny a průběhu prací došlo ke změnám 
v odstavci 2. 1 a 3. 1 - na lokalitě 1472. Žacléřské Boudy - navýšení provedených 
senosečí (viz příloha č. 1)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení 
těchto prací:

Akce 1472. Žacléřské Boudy

k.ú. Horní Malá Úpa, p.p.č.: 334, 335/1, 335/2, 336/1, 336/2, 338/1,
(dotčené části výše uvedených parcel vyznačeny na mapce, která je součástí smlouvy)

celková výměra 2,23 ha

Na části pozemků akce 1472 Žacléřské Boudy bude provedena, senoseč lehkou 
mechanizací a seč křovinořezem. Posečená travní hmota bude uklizena a 
odvezena z lokality na deponie zhotovitele.



Podrobně jsou práce specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést: seč a úklid travní hmoty do 15.10. 2018,

3.1 Cena je stanovena na základě kalkulace vycházející z Nákladů obvyklých opatření MŽP. 
V konečné výši činí:

Akce 1472. Žacléřské Boudy: 35 240,35 Kč (slovy: třicet pět tisíc dvě stě čtyřicet 

korun českých a třicet pět haléřů) bez DPH.

Zhotovitel není plátcem DPH.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho jeden obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích dodatků v 
registru smluv.
Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3 
543 Ol VRCHLABÍ 

IC: 00088455 Dit: CZ00088455

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

-25-

Ve Vrchlabí dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Za správnost:.


		2018-10-18T09:14:16+0200
	Eva Kúřilová




